АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка»

(МБДОУ д/с № 2 «Сказка»)

ПРИКАЗ

«04» декабря 2025 г. №68
г. Кулебаки

Об утверждении Положения о порядке
выявления и урегулирования
конфликта интересов в МБДОУ д/с № 2
«Сказка»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» приказываю:

1. - Утвердить прилагаемое Положение о порядке выявления и урегулирования
конфликта интересов в МБДОУ д/с № 2 «Сказка».

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений старшего воспитателя Конкину Екатерину Вячеславовну (с её согласия).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на главной
странице в разделе «Безопасность», подраздел «Противодействие коррупции».

ds2skazka.nubex.ru

4. Признать утратившим силу Положение о порядке выявления и урегулирования
конфликта интересов, утвержденное приказом учреждения от 14 декабря 2022 г. № 88

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Е.Мочалова

С приказом ознакомлена Е.В.Конкина

ds2skazka.nubex.ru